令和 5 年 11 月

お客様各位

帯広信用金庫

磁気の影響を受けにくい「Ｈｉ-Ｃｏ通帳」導入のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

当金庫では、お客様の利便性向上を図るため、通帳の磁気ストライブを強化し、携帯電話

等から発する外部磁気の影響を受けにくい新通帳（Ｈｉ-Ｃｏ通帳）を導入いたします。

Ｈｉ-Ｃｏ通帳の切替え概要は以下のとおりです。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので宜しくお願い申し上げます。

記

1． 取扱開始日

令和５年１１月２８日（火）

2． Ｈｉ-Ｃｏ通帳への切替えについて

令和 5 年１１月２８日（火）以降、新規口座開設、通帳繰越時よりＨｉ-Ｃｏ

通帳で発行いたします。なお、お客様が希望される場合には、その場で新通帳に

切替えいたしますので窓口にお申し出ください。

3． 対象通帳

普通預金通帳（一般）、総合口座通帳（メイン通帳）、

総合口座通帳（キャラクター通帳）

４．  Ｈｉ-Ｃｏ通帳利用時のご注意

     現在、当金庫では、提携信用金庫間の ATM で通帳をご利用いただける「通帳

記帳相互サービス」を提供しておりますが、Ｈｉ-Ｃｏ通帳に対応していない信

用金庫ＡＴＭではＨｉ-Ｃｏ通帳は利用出来なくなりますのでご了承ください。

以  上